Сельское поселение «Конкинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022                                                                                           № 11
с.Конкино

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Конкинское» от 04.06.2009 № 7 «О принятии положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Конкинское»

В соответствии с Законами Забайкальского края от 28.07.2014 № 1029-ЗЗК «О внесении изменений в приложение № 1 к Закону Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае», от 16.11.2015 № 1244-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения «Конкинское», рассмотрев протест прокуратуры Красночикойского района от 20.06.2022 №07-21б-2022, Администрация сельского поселения «Конкинское» постановляет:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Конкинское» от 04.06.2009 № 7 «О принятии положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Конкинское» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в подпункте «в» пункта 20 раздела 3 Приложения №1 к Постановлению слова «на профессиональную переподготовку или повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;
2) в подпункте «в» пункта 17 раздела 3 Приложения №1 к Постановлению слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
3) в пункте 4 приложения N 1 к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Конкинское» слова «Повышение квалификации» заменить словами «Дополнительное профессиональное образование»;
4) в пункте 3 приложения N 2 к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Конкинское» слова «какое учебное заведение окончил, специальность и квалификация по образованию» заменить словами «какую образовательную организацию окончил, специальность или направление подготовки, квалификация».
2. Опубликовать настоящее Постановление в местах, предусмотренных  Уставом сельского поселения «Конкинское».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

и.о Главы сельского поселения «Конкинское»:                  Е.И.Боровская

[bookmark: _GoBack]